



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk
Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2019

Anni og Bjarne Hjorth Invest ApS
Søhøjen 21 Svogerslev
4000 Roskilde

CVR nr. 25660242

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16 / 3 - 2020

Dirigent

Bjarne Hjorth

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Bjarne Hjorth', written over the printed name.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Anni og Bjarne Hjorth Invest ApS
Søhøjen 21 Svogerslev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25660242
Stiftelsesdato: 3. oktober 2000
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Hjorth

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 16 / 3 - 2020,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med børsnoterede værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 42.661.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	-16.460	-16.082
Andre finansielle indtægter	70.341	31.929
Andre finansielle omkostninger	-11.220	-71.083
Ordinært resultat før skat	42.661	-55.236
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	42.661	-55.236
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-67.939	-163.236
Disponeret i alt	42.661	-55.236

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	1.402	2.242
Tilgodehavender i alt	1.402	2.242
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.503	396.857
Værdipapirer og kapitalandele i alt	41.503	396.857
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	806.830	514.908
Likvide beholdninger i alt	806.830	514.908
Omsætningsaktiver i alt	849.735	914.007
AKTIVER I ALT	849.735	914.007

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	128.286	196.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	838.886	904.224
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	1.849	783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.849	9.783
Gældsforpligtelser i alt	10.849	9.783
PASSIVER I ALT	849.735	914.007

1. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.